alii restiterunt regi missa ex horlatione venire personaliter deque duabus con-

trouersiis in concilio domesticis aHera qne maioris pericnli debitum illico suseipiente

finem. *'

,, Sequuntur gesta anni domini MCCCCXliiij (r.). Ad librariam fratrum minorum

in basillea. R. 5."

(Daa XIX. u. letzte Buch hat XXX Capitel.)

Verfasser: Johannes de Segovia —

Auf der Innern Seite des 1. Deckels des 2. Bandes steht: „Quum ex hocce Co

dice pro Regia Parisiensi Bibliotbeca , atque adeo ad usus Ecclesiae Nationisque Galli-

canae magnam omni tempore Basiliensi Concilio auetoritatem tribuentis, satagente opus,

que urgente lllustrissimo Dagucssaeo Magno Franciae Cancellario ac certe ornamento,

exemplum Zieret cum isto recens facto exemplo , pariterque alio papyraceo iam olim ad

hoc idem membranaceum descripto recensendo operam dans, liunc ipsum quoqoe Codicem

membranaceum partim, quod ad Synodi huiusce Decreta atque Epistolas, Bullasque Pon-

tificam attinet. quae in publicam lucem editae sunt, cum exemplis hisce typis expressis

eontnlit, partim et ex ingenio qualitcrcunque emendare afque explicare conatus est,

manu usus in isto quidem membranaceo Codice Cbristophori Bratschii A. L. M."

,,Jac. Christophorus Iselius — S. Th. D. et Prof. Ord. in Acadcmia Basil."

„Susceptus hie descriptionis ac recensionis labor mense Quinctili MDCCXVII. per-

duetus ad finem atque exantlatus Octobri mense anni sequentis MDCCXV1II. M

Der zweyte Band trägt die Spur einer Feuersgefahr, er ist etwas angebrannt ! —

Cod. Ms. pergam. in fol. min. fall. 98. A. III. 44.

Von Aussen : Decreta Concilii Basiliensis. Nach der Ordnung der Sitzungen.

(Vidimus.)

Schluss: Suprascripta decreta et gesta supradicte sacrosanete Synodi Basiliensis

concordant cum originalibua facta collatione per me Michaelem Galteri notariuiu ipsius

sanete Synodi, que redaeta sunt in nonaginta octo cartis siue foliis pergameni, presenti

in ipso numero computato. M

„Mich. Galteri Not."

Von 1431—1442. Zuletzt von Eugen IV. v. 1431. 11. kal. Junii.

Cod. Ms. charl. in fol. sec. XV. füll. 494. E. I. IL

..Concilii Basileensis Scssiones. " (?)

fol. 1. „In nomine domini nostri Jesu Christi Anno a natiuitate domini m... cca ... xxxijo.

die xviij«. mensis maji conclusa sunt inter nuncios et ambassiatores sacri Concilii basi

liensis et oratores de Rcgno faoemie et Marchionalu Morauie articuli et forma satui.«^

conduetus (jui sequuntur in Opido Egrensi . . "

ful. 2. b. .»Sequilar quarta Seasio sacrosanete Basilicusib Synodi celebrata die